
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/305/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/202/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  6 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów  komunalnych 

od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Głogowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj .Dz. U. 2016 poz. 250 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/202/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów  komunalnych  

od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Głogowa wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) dwa razy w tygodniu w okresie od 1 kwietnia  

do 30 września i jeden raz w tygodniu w okresie od 1 października do 31 marca odpady ulegające biodegradacji 

gromadzone selektywnie od właścicieli nieruchomości w budynkach wielolokalowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 889


		2017-02-22T13:55:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




